[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

				INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de tapar os buracos no bairro Vila Angélica, na rua Pedro Domingues Menk, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

	Este Parlamentar recebeu inúmeras reclamações da população em relação aos buracos indicado, e vê a necessidade de ser tapado aqueles buracos emergencialmente, pelo tamanho do fluxo de pessoas naquele lugar e o risco de acontecer acidentes.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de abril de 2017.

TIOZINHO DO SANTA RITA
SEVERINO GUILHERME DA SILVA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg